TurnLine
Tungaloy Report No. 402S2-C
小孔镗削提高生产效率的三个主要扩
充
小直径内孔镗刀
2 TINYMINI-TURN
20 40 60 80
0.6

DMIN
RE 20º
8º
C
D
X
D
C
O
N
M
S
h6
TBTR/L
SH725 DMIN DCONMS WF a LF LH CDX RE
TBTR04045005-D010  1 4 - 0.9 21 4.5 0.1 0.05
TBTR04065005-D010  1 4 - 0.9 23 6.5 0.1 0.05
TBTR04040005-D020  2 4 - 1.7 20.5 4 0.1 0.05
TBTR04090005-D020  2 4 - 1.7 25.5 9 0.1 0.05
TBTR04140005-D020  2.8 4 - 1.7 30.5 14 0.1 0.05
TBTR/L04090010-D028  2.8 4 0.9 2.6 25.5 9 0.2 0.1
TBTR04150010-D028  2.8 4 0.9 2.6 31.5 15 0.2 0.1
TBTR04190010-D028  2.8 4 0.9 2.6 35.5 19 0.2 0.1
TBTR04090010-D040  4 4 1.5 3.5 25.5 9 0.3 0.1
TBTR04150010-D040  4 4 1.5 3.5 31.5 15 0.3 0.1
TBTR04190010-D040  4 4 1.5 3.5 35.5 19 0.3 0.1
TBTR04230010-D040  4 4 1.5 3.5 39.5 23 0.3 0.1
TBTR04270010-D040  4 4 1.5 3.5 43.5 27 0.3 0.1
TBTR07090015-D050  5 7 0.9 4.4 25 9 0.5 0.15
TBTR07140015-D050  5 7 0.9 4.4 30 14 0.5 0.15
TBTR07190015-D050  5 7 0.9 4.4 35 19 0.5 0.15
TBTR07240015-D050  5 7 0.9 4.4 40 24 0.5 0.15
TBTR07290015-D050  5 7 0.9 4.4 45 29 0.5 0.15
TBTR07340015-D050  5 7 0.9 4.4 50 34 0.5 0.15
TBTR07140015-D060  6 7 1.8 5.3 30 14 0.5 0.15
TBTR/L07210015-D060  6 7 1.8 5.3 37 21 0.5 0.15
TBTR07240015-D060  6 7 1.8 5.3 40 24 0.5 0.15
TBTR07290015-D060  6 7 1.8 5.3 45 29 0.5 0.15
TBTR07340015-D060  6 7 1.8 5.3 50 34 0.5 0.15
TBTR07410015-D060  6 7 1.8 5.3 57 41 0.5 0.15
TBTR07190015-D068  6.8 7 2.8 6.3 35 19 0.6 0.15
TBTR07240015-D068  6.8 7 2.8 6.3 40 24 0.6 0.15
TBTR07290015-D068  6.8 7 2.8 6.3 45 29 0.6 0.15
TBTR07340015-D070  7 7 2.8 6.3 50 34 0.6 0.15
TBTR07390015-D070  7 7 2.8 6.3 55 39 0.6 0.15
TBTR07440015-D070  7 7 2.8 6.3 60 44 0.6 0.15
TBTR07490015-D070  7 7 2.8 6.3 65 49 0.6 0.15
+0.05
0
整硬镗刀用于镗孔、仿形切削和倒角加工
图示为右手型号（R）。刃口详细信息

DMIN
D
C
O
N
M
S
h6
20º
C
D
X
RE
TBPR
SH725 DMIN DCONMS WF a LF LH CDX RE
TBPR04090010-D028  2.8 4 0.9 2.6 23.5 9 0.2 0.1
TBPR04150010-D040  4 4 1.5 3.5 31.5 15 0.3 0.1
TBPR07140015-D050  5 7 0.9 4.4 30 14 0.5 0.15
TBPR07190015-D050  5 7 0.9 4.4 35 19 0.5 0.15
TBUR
45°
45º
f2

TBIR07140100-D048  1 4.8 0.12 7 0.9 4.4 30 14 0.6 0.55
TBIR07140100-D060  1 6 0.12 7 1.8 5.3 30 14 0.6 0.55
TBIR07140150-D060  1.5 6 0.18 7 1.8 5.3 30 14 0.8 0.75
0
0.02-
刃口详细信息
整硬镗刀，用于反向镗孔
型号
刃口详细信息
整硬镗刀，用于螺纹加工（公制）
型号 螺距
新产品
新产品
11
SH725 CW DMIN DCONMS a LF LH CDX
TBFR07110100-D060  1 6 7 5.2 26 10 1.5
TBFR07110200-D060  2 6 7 5.2 26 10 3
TBFR07110100-D080  1 8 7 5.9 27 11 1.5
TBFR07110250-D080  2.5 8 7 5.9 27 11 3.5
TBFR07300300-D080  3 8 7 5.9 46 30 3.5
TBFR07200250-D150  2.5 15 7 5.9 36 20 20
TBFR07200300-D150  3 15 7 5.9 36 20 20
TBFR07300300-D150  3 15 7 5.9 46 30 30
LF
a
LH
DMIN
CDX
C
W D
C
O
N
M
S
h6
TBFR
+0.05
0
SH725 CW DMIN DCONMS WF a LF LH CDX
TBGR04100050-D020  0.5 2 4 0.2 1.8 26 10 0.4
TBGR04090100-D040  1 4 4 1.5 3.5 25.5 9 0.8
TBGR04150100-D040  1 4 4 1.5 3.5 31.5 15 0.8
TBGR07090200-D050  2 5 7 0.9 4.4 25 9 1
TBGR07090100-D060  1 6 7 1.8 5.3 25 9 1.8
TBGR07140100-D060  1 6 7 1.8 5.3 30 14 2.8
TBGR07090150-D060  1.5 6 7 1.8 5.3 25 9 3.8
TBGR07090200-D060  2 6 7 1.8 5.3 25 9 4.8
TBGR07140200-D060  2 6 7 1.8 5.3 30 14 5.8
TBGR07090100-D068  1 6.8 7 2.7 6.2 25 9 2.5
TBGR07090150-D068  1.5 6.8 7 2.7 6.2 25 9 2.5
TBGR07140150-D068  1.5 6.8 7 2.7 6.2 30 14 2.5
TBGR07090200-D068  2 6.8 7 2.7 6.2 25 9 2.5
TBGR07140200-D068  2 6.8 7 2.7 6.2 30 14 2.5
TBGR07210200-D068  2 6.8 7 2.7 6.2 37 21 2.5
TBGR07290200-D068  2 6.8 7 2.7 6.2 45 29 2.5
LF
a
LH
W

超级合金
硬材料
16 TINYMINI-TURN
H
DCONMS CN
T
LH LF
DC
ON
W
S
JBBS-4N
JBBS**-4-L***C-4N SSHM5-6PF-S P-2.5
JBBS**-7-L***C-4N SSHM5-4PF-S P-2.5
DCONMS DCONWS LF LH H CNT
JBBS12-4-L80C-4N 12 4 80 10 10.3 Rc1/16
JBBS127-4-L80C-4N 12.7 4 80 10 11.6 Rc1/16
JBBS14-4-L80C-4N 14 4 80 10 12 Rc1/8
JBBS159-4-L100C-4N 15.875 4 100 10 14.58 Rc1/8
JBBS159-7-L100C-4N 15.875 7 100 10 14.58 Rc1/8
JBBS16-4-L100C-4N 16 4 100 10 15 Rc1/8
JBBS16-7-L100C-4N 16 7 100 10 15 Rc1/8
JBBS19-4-L100C-4N 19.05 4 100 20 17.2 Rc1/8
JBBS19-7-L100C-4N 19.05 7 100 20 17.2 Rc1/8
JBBS20-4-L100C-4N 20 4 100 20 18 Rc1/8
JBBS20-7-L100C-4N 20 7 100 20 18 Rc1/8
JBBS22-4-L100C-4N 22 4 100 20 20 Rc1/8
JBBS22-7-L100C-4N 22 7 100 20 20 Rc1/8
JBBS25-4-L100C-4N 25 4 100 23 23 Rc1/8
JBBS25-7-L100C-4N 25 7 100 23 23 Rc1/8
JBBS254-4-L100C-4N 25.4 4 100 23 23.4 Rc1/8
JBBS254-7-L100C-4N 25.4 7 100 23 23.4 Rc1/8
型号
锁紧螺钉 扳手
备件
型号